
 
 

MAP v ORP Soběslav reg.č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009106 

 

Zápis – PS Rovné příležitosti ve vzdělávání v ORP Soběslav 
 

Datum: 14. 9. 2022 

Místo: Obecní úřad Sudoměřice u Bechyně 

Přítomni: dle prezenční listiny 

 

1. Uvítání a zahájení společného jednání Bc. Roseckým. 
 

2.   Závěrečná sebehodnotící zpráva – účastníci pracovní skupiny byli seznámeni se zadáním této 

zprávy a byli vyzváni ke komentářům k pracovní verzi tohoto dokumentu. V průběhu jednání 

tak účastníci glosovali a připomínkovali dílčí odpovědi, které v dokumentu připravili členové 

realizačního týmu projektu. Na dalším jednání pracovní skupiny bude tento dokument 

opětovně předložen a proběhne závěrečné připomínkování od členů pracovní skupiny. 

 

3. Místní akční plán pro ORP Soběslav – závěrečná aktualizace – členům pracovní skupiny byla 

předložena pracovní verze Místního akčního plánu k připomínkování. V průběhu jednání tak 

byly vznášeny konkrétní připomínky a návrhy na doplnění tohoto dokumentu z pohledu 

rovných příležitostí. Ze strany realizačního týmu budou připomínky zapracovány a na dalším 

jednání bude předložena finální verze dokumentu. 

 

4. Popis potřeb škol v ORP Soběslav – tak jako u předchozích dokumentů, tak i v tomto případě 

byla členům pracovní skupiny předložena pracovní verze Popisu potřeb škol a opět byly 

připomínkovány dílčí části. Finální verze bude předložena členům pracovní skupiny na dalším 

jednání. 

 

5. MAP III – v rámci diskuse nad nadcházejícím projektem MAP III byla diskuse vedená na téma 

průniku témat v oblasti rovných příležitostí, které budou řešeny v rámci MAP III. V průběhu 

jednání tak byla členy pracovní skupiny vznášena různá témata, na které bude nutné se 

soustředí a nadále řešit. Seznam témat bude upřesněn na prvním jednání v rámci MAP III. 

 
Zapsal: Mgr. Tomáš Chovanec 


